
  

 

 

1 
 

 

 

Istituto Tecnico Industriale 

STANISLAO CANNIZZARO 
CATANIA 

Ingresso principale: Via Carlo Pisacane, 1 - Parcheggio mezzi: Via Palermo, 282 cap. 95122 

cttf03000r@istruzione.it; cttf03000r@pec.istruzione.it; www.cannizzaroct.edu.it 

tel. 095 613 6450 – Fax 095 613 6449 

Cod. Fisc. 80008210876 - Cod. Mecc. CTTF03000R e CTTF030517 (Corso IDA) 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di 

prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

Titolo del Progetto: UNA SCUOLA EUROPEA INCLUSIVA 

C.U.P. H64D22004820006 

 

ERRATA CORRIGE 

VERBALE DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO AVENTE AD 

OGGETTO ATTIVITA’ LABORATORIALI CO CURRICULARI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il verbale della selezione per il conferimento dell’incarico avente ad oggetto 

attività laboratoriali co curriculari prot. N. 1402 del 15/02/2024; 

 ACCERTATO che per mero errore materiale nella graduatoria di seguito elencata è 

stata omessa l’indicazione della candidata La Piana Norma acquisita al protocollo 

nei termini previsti dall’avviso di selezione prot. 823 del 31/01/2024; 

 

 

mailto:cttf03000r@istruzione.it
mailto:cttf03000r@pec.istruzione.it
http://www.cannizzaroct.edu.it/




  

 

 

2 
 

CANDIDATO 

CRITERI DI SELEZIONE E VALUTAZIONE 

D
a
ta

 d
i 

n
a
s

c
it

a
 

TOTALE 

TITOLI CULTURALI 
ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

T
IT

O
L

O
 D

I 
S

T
U

D
IO

 

C
O

R
S

O
 D

I 
F

O
R

M
A

Z
IO

N
E

 

M
A

S
T

E
R

 e
 C

o
rs

i 
d

i 
S

p
e
c
ia

li
z
z
a
z
io

n
e
 /

 

P
e
rf

e
z
io

n
a
m

e
n

to
 a

n
n

u
a
li

 P
o

s
t 

L
a

u
re

a
m

 

c
o

e
re

n
ti

 c
o

n
 l

a
 t

ip
o

lo
g

ia
 d

e
l 

p
e
rc

o
rs

o
 

p
ro

g
e
tt

u
a
le

 

M
A

S
T

E
R

 e
 C

o
rs

i 
d

i 
S

p
e
c
ia

li
z
z
a
z
io

n
e
 /

 

P
e
rf

e
z
io

n
a
m

e
n

to
 B

ie
n

n
a
li
 P

o
s

t 

L
a

u
re

a
m

 c
o

e
re

n
ti

 c
o

n
 l

a
 t

ip
o

lo
g

ia
 d

e
l 

p
e
rc

o
rs

o
 p

ro
g

e
tt

u
a
le

 

E
s
p

e
ri

e
n

z
a
 s

p
e
c
ia

li
s
ti

c
a
 i

n
 q

u
a
li

tà
 d

i 

d
o

c
e

n
te

 n
e
ll

e
 m

a
te

ri
e
 i

n
e
re

n
ti

 

il
 p

ro
g

e
tt

o
 

P
re

c
e

d
e

n
ti

 e
s

p
e
ri

e
n

z
e
 p

ro
fe

s
s
io

n
a
li

 d
i 

u
ti

li
z
z
o

 d
i 

p
ia

tt
a
fo

rm
e
 d

ig
it

a
li
 p

e
r 

la
 

d
id

a
tt

ic
a

 
CRESSIDA ATTARD 12    20  22/09/1989 32 

PRICE TIMOTHY 10 0,5   10  09/09/1975 20,5 

 

DISPONE 

La correzione della graduatoria relativa alla selezione per il conferimento dell’incarico 

avente ad oggetto attività laboratoriali co curriculari come di seguito riportato, specificando 

che l’istanza presentata dalla candidato La Piana Norma, docente interna all’istituzione, 

viene inserita in coda alla graduatoria perché come previsto dal decreto di avvio della 

selezione prot. 822 del 31/01/2024, alternativa alla presenza di candidature di docenti 

madrelingua.  

CANDIDATO 

CRITERI DI SELEZIONE E VALUTAZIONE 

D
a
ta

 d
i 

n
a
s

c
it

a
 

TOTALE 

TITOLI CULTURALI 
ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

T
IT

O
L

O
 D

I 
S

T
U

D
IO

 

C
O

R
S

O
 D

I 
F

O
R

M
A

Z
IO

N
E

 

M
A

S
T

E
R

 e
 C

o
rs

i 
d

i 
S

p
e
c
ia

li
z
z
a
z
io

n
e
 /

 

P
e
rf

e
z
io

n
a
m

e
n

to
 a

n
n

u
a
li

 P
o

s
t 

L
a

u
re

a
m

 

c
o

e
re

n
ti

 c
o

n
 l

a
 t

ip
o

lo
g

ia
 d

e
l 

p
e
rc

o
rs

o
 

p
ro

g
e
tt

u
a
le

 

M
A

S
T

E
R

 e
 C

o
rs

i 
d

i 
S

p
e
c
ia

li
z
z
a
z
io

n
e
 /

 

P
e
rf

e
z
io

n
a
m

e
n

to
 B

ie
n

n
a
li
 P

o
s

t 

L
a

u
re

a
m

 c
o

e
re

n
ti

 c
o

n
 l

a
 t

ip
o

lo
g

ia
 d

e
l 

p
e
rc

o
rs

o
 p

ro
g

e
tt

u
a
le

 

E
s
p

e
ri

e
n

z
a
 s

p
e
c
ia

li
s
ti

c
a
 i

n
 q

u
a
li

tà
 d

i 

d
o

c
e

n
te

 n
e
ll

e
 m

a
te

ri
e
 i

n
e
re

n
ti

 

il
 p

ro
g

e
tt

o
 

P
re

c
e

d
e

n
ti

 e
s

p
e
ri

e
n

z
e
 p

ro
fe

s
s
io

n
a
li

 d
i 

u
ti

li
z
z
o

 d
i 

p
ia

tt
a
fo

rm
e
 d

ig
it

a
li
 p

e
r 

la
 

d
id

a
tt

ic
a

 

CRESSIDA ATTARD 12    20  22/09/1989 32 

PRICE TIMOTHY 10 0,5   10  09/09/1975 20,5 

LA PIANA NORMA 12    10 10  32 

 



  

 

 

3 
 

Invariato il resto, la presente nota costituisce parte integrante del documento. 

La presente nota viene resa pubblica sul sito web dell’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Giuseppina Montella 

    Documento firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii e norme correlate 


